
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 лютого 2024 року                                                                                       № 9-1 

Київ 

Про розгляд Звіту про роботу в 2023 році груп аудиторів за програмами 

прикордонного співробітництва Європейського інструменту сусідства 

та партнерства (ENI CBC) та Interreg NEXT 
 

Відповідно до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік і  

пункту 3.1 Положення про групу аудиторів за програмами прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства та партнерства (ППС ЄІС), 

затвердженого наказом Голови Рахункової палати від 05.01.2018 № 3, керуючись 

статтями 25 і 26 Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова палата 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про роботу в 2023 році груп аудиторів за програмами прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства та партнерства (ENI CBC) та 

Interreg NEXT схвалити. 

2. Представникам Рахункової палати, включеним до складу Групи аудиторів за 

програмами прикордонного співробітництва Європейського інструменту сусідства та 

партнерства (ENI CBC), зокрема, «Басейн Чорного моря 2014–2020 роки»,  

«Україна – Румунія 2014–2020 роки», «Україна – Угорщина – Словаччина –  

Румунія 2014–2020 роки», «Україна – Польща – Білорусь 2014–2020 роки», 

продовжити належне та своєчасне виконання завдань, пов’язаних із завершенням 

реалізації в Україні  програм прикордонного співробітництва Європейського 

інструменту сусідства 2014–2020, у тому числі в частині проведення системних 

аудитів, аудитів проєктів та підготовки спільно з аудиторськими органами за 

відповідними програмами проєктів аудиторських висновків і аудиторських звітів 

щодо річної звітності. 

3. Продовжити роботу з виконання Групою аудиторів функцій і завдань за 

програмами транскордонного та транснаціонального співробітництва  

Interreg NEXT 2021–2027 років.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Рахункової 

палати Василя Невідомого. 

 

Голова                               Ольга ПІЩАНСЬКА 


